О внесении дополнений в решение Собрания депутатов Амосовского сельсовета от 10.10.2016 № 63/353 «Об утверждении Положения о муниципально-частном партнерстве в муниципальном образовании «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области»
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АМОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

от 05.03.2021 года                            № 49/260

О внесении дополнений в решение Собрания депутатов Амосовского сельсовета от 10.10.2016 № 63/353 «Об утверждении Положения о муниципально-частном партнерстве в муниципальном образовании «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2020 № 464-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части оказания помощи лицам, находящимся в состоянии алкогольного, наркотического или иного токсического опьянения», Собрание депутатов Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области
РЕШИЛО:
1. Внести в Положение о муниципально-частном партнерстве в муниципальном образовании «Амосовский сельсовет» Медвенского района, утвержденное решением Собрания депутатов Амосовского сельсовета от 10.10.2016 № 63/353, дополнения, дополнив часть 7 «Объекты соглашения» пунктом 5 следующего содержания:
«5) объекты специализированных организаций для оказания помощи лицам, находящимся в состоянии алкогольного, наркотического или иного токсического опьянения.».
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов
Амосовского сельсовета                                                               О.М. Горякина

Глава Амосовского сельсовета
Медвенского района                                                                     Т.В. Иванова